
Pachet consumabile imprimante

I.D.: 70293248

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.339,06 RON - 1.339,06 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TONER TN 227 K HALF BUC 2 92.435 184.87 KIT A4TECH USB BUC 2 84.035 168.07 SKY SAMSUNG MLT D116L BUC 1 184.87 184.87 UNITATE CILINDRU DL-410 PANTUM P3010 BUC 1 336.13 336.13 CABLU PERIFERIC GEMBIRD USB 4.5M BUC 1 21.01 21.01 CHIP SAMSUNG MLT D116L BUC 2 8.405 16.81 TONER SAMSUNG 116 REINCARCARE 2 50 100 CHIP SAMSUNG M2675 DRUM BUC 2 4.2 8.4 CURATARE UNITATE DE CILINDRU buc 2 50.42 100.84 CHIP HP CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 1 8.4 8.4 TONER CE287 REINCARCARE BUC 1 50 50 REFFIL KIT PANTUM 411X-B BUC 1 159.66 159.66 Total 1339.06
